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Kolegji ESLG

Né& bazé (¢ nenit 56 t& statutit ¢ Kolegjit ESLG dhe n& bazé t& nenit 3 paragrafi 2 té
Rregullores pér Pranimin e Studentéve né programet master dhe né bazé t&¢ Udhézimit
Administrativ (QRK) Nr. 03/2018 pér gjuhét e huaja né programin e studimit t& ciklit t&

dyté

dhe t& tret€¢ si dhe né bazé t& nevojave (& Kolegjit ESLG pér regjistrimin e

studentéve pér vitin akademik 2019/2020 né& nivelin master, Rektori i Kolegjit ESLG
miratoi si né& vijim:

I1.

II.

IV.

V.

VENDIM

Kandidatét t¢ cilét aplikojng pér regjistrim né nivelin master t& studimeve né
Kolegjin ESLG duhet t& déshmojné njohuri t& njérés prej gjuhéve t& shénuara
méposhté:

a) Angleze;

b) Gjermane;

c) Frénge;

d) Italiane;

e) Spanjolle;

Studentét duhet t& ofrojné déshmi t& njohurive n& nivelin Bl ose Certifikim
ndérkombétar TOEFL.

Studentét ¢ regjistruar jang & obliguar q& t& sjellin déshmits para fillimit t& vitit
akademik sipas paragrafit paraprak;

Kandidatét & cilét nuk posedojné déshmi t& njohjes s¢ gjuhéve t& huaja t& njgjtit
munden ti nénshtrohen gertifikimit né gjuhén angleze né Shkollén Profesionale t&
UBT-s¢ ¢ cila &shté ¢ akredituar nga Autoriteti Kombétar i Kualifikimeve dhe i
licencuar nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé ose nga ndonjé prej
shkollave profesionale t& gertifikuara pér dhénien e ertifikimeve pér gjuhé ts
huaj sipas Udhézimit Administrativ (QRK) Nr. 03/2018. Két& déshmi munden ta
sjellin deri né pérfundim t& vitit akademik 2019/2020.

Vendimi hyn né fuqi né datén e nénshkrimit t& tij.

Rektori i Kolegjit ESLG
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Kolegji ESLG
Nazim Gafurri 33
10000 Prishtina Kosovo
Tel: 038 602 405
M: 045 456 666

E-mail: info@eukos.org




